
KUPNÍ SMLOUVA 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami podle ust. 5 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), tato kupní smlouva (dále 
jen „smlouva"). 

|. SMLUVNÍ STRANY 

Prodávající: MEYRA ČR s.r.o. 
Sídlo: Hrusická 2538/5, 141 00 Praha 4 
Zastoupený: 
Zápis v OR: MS v Praze, oddíl C, vložka 3423 
IČ: 41190327 
DIČ: CZ41190327 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

Kupující: Habrovanský zámek, p.o. 
Sídlo: Habrovany 1, 683 01 Rousínov 
Zastoupený: 
Zápis v OR: vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 270 
IČ: 70921245 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

||. PŘEDMĚT SMLOUVY 

II.1 Prodávajícíse zavazuje, že dodá 20 ks antidekubitních matrací Bohemia Ergonomic 14 NEO (kus 
za 5.820,- Kč vč 15% DPH), celková prodejní cena činí 116.400; Kč vč 15% DPH . 

ll.2 Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží na základě 
objednávek kupujícího, převádět vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího a závazek 
kupujícího přebírat dodané zboží a hradit prodávajícímu kupní cenu zboží. 

"3  Smluvní strany se dohodly, že kupující bude zboží objednávat prostřednictvím elektronické 
pošty, telefonicky nebo písemně a že veškeré dodávky zboží, ke kterým dojde ze strany 
prodávajícího v průběhu trvání této smlouvy, budou podléhat režimu stanoveným touto 
smlouvou, ledaže by mezi účastníky došlo k j iné  písemné dohodě. 

|l.4 Kupující se zavazuje zaplatit za dodané zboží kupní cenu dle článku IV. této smlouvy. 



lll.1 

lII.2 

III.3 

lll.4 

lV.1 

lV.2 

|V.3 

IV.4 

V.1 

V.2 

V.3 

VI.1 

VI.2 

|||. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

Tato smlouva se uzavírá do 31.1.2022. 

Dodací lhůta zboži činí nejvýše 30 dnů od data obdržení objednávky, nevyplyne-li z objednávky 
nebo z dohody smluvních stran něco jiného. 

Místem plněníje: Habrovanský zámek, p.o. 

Prodávající si vyhrazuje právo odmítnout dodávku zboží, pokud je kupující v prodlení s úhradou 
za dodané zboží o více než 30 dnů. 

|v. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupující uhradí prodávajícímu kupní cenu za zboží na základě vystavené faktury ke dni expedice 
zboží. 

Kupní cenou dodávaného zboží se rozumí cena odsouhlasená prodávajícím a kupujícím dle 
platného ceníku. Vpřípadě úpravy cen bude o tomto dodavatel informovat odběratele 
s dostatečným předstihem (minimálně 14 pracovních dnů), a to vždy písemně. 

Splatnost daňového dokladu (faktury) je 14 kalendářních dní od data jejich vystavení, nebo dle 
předchozí dohody, většinou po fyzickém dodání zboží. 

Platby budou prováděny bezhotovostně na účet zhotovitele uvedený ve faktuře. 

v. ZÁRUKA A VADY zsoží 
Prodávající poskytuje záruku za jakost dodaného zboží dle zákona. 

Záruka na zboží, se nevztahuje v případě, kdy k vadě došlo úmyslným poškozením, nebo 
v důsledku nesprávného zacházení, nebo bylo zboží užíváno k jiným účelům, než ke kterým je 
určeno. 

Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

Vl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou oboustranně odsouhlasenou dohodou výslovně 
nazvanou „Dodatek ke smlouvě", který bude vzestupně očíslovaný. 

Prodávající i kupující má právo ukončit platnost této smlouvy výpovědí. Výpovědní lhůta činí 1 
měsíc a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi a 
končí uplynutím posledního dne příslušného kalendářního měsíce. Smluvní strany se zavazují, že 

2/3 



v případě výpovědi splní všechny závazky, které jim z této smlouvy do dne ukončeníjejí platnosti 
vyplynuly. 

Vl.3 Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva řídí výhradně českým právním řádem a to 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
změn a dodatků, a že rozhodným právem pro eventuální spory vzniklé z předmětu této smlouvy 
je právo České republiky. 

VI.4 Strany této smlouvy souhlasí a berou na vědomí, že údaje vtéto smlouvě uvedené budou 
zveřejněny kupujícím dle zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

VI.5 Tato smlouva je uzavřena a je účinná podpisem obou smluvních stran. Je vyhotovena ve 2 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdržíjedno vyhotovení. 

V Praze dne ..................... V Habrovanech dne .................... 
Za prodávajícího: Za kupujícího: 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  




